
	
	

 
 
 
 
 
 
 

MERHUMLARA YASİN OKUMAK 
 

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah 
Eûzübillâhimine’ş-şeytâni’r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim. 

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel ahirin. 
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina, 

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur. 
Tarikatuna’s sohbe vel hayru fi’l cemiyya. 

Bugün mübarek Cuma günü. Cuma günü Müslümanların bayramıdır, Allah’ın bize 
verdiği haftalık bayramdır. Bugünde ikramlar daha çoktur, daha fazladır, ne kadar 
yapabilirseniz faydalanmak lazım, boş geçirmemek lazım. Söylediğimiz şeyler de zor şeyler 
değil. Bir gusül almak, boy abdesti almak, anneye babaya gidebilen, kabirlerini ziyaret 
etmek. Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in hadisidir, Cuma günü gidip, orada Yasin okuyan 
büyük bir hediye vermiş olur. O hediyenin sevabı kendisine de kat kat gelir, daha fazla 
gelir, bereket olur. 

Yakın olan tabi, yakın olmayan, çok uzaklarda olan insanlar için oturduğu yerden 
de o niyetle anneye babaya, ailesi için en azından bir Yasin-i Şerif okusun. Onun sevabını 
Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’e, ailesine, anneye, babaya, bütün Müslümanlara bağışlasın. 
Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in dediği, sevabı herkese, okuduğu için ona da gelir. Şimdi 
milyarlarca Müslüman var, onlara okudu, Allah o kadar kendine sevap yazar. Bu büyük bir 
nimettir.  

Bazı insanlar “Hacca gidelim.” diyor. Şimdi Hacca her vakit gidilmiyor, orada 
namaz kılınmıyor, kısmet olmuyor. Kâbe’de, Mekke, Medine’de oturan insanlar var, daha 
hacı olmamışlar, Kâbe’yi görmeyen de var. O da başka bir şey. Burada sana o nasip 
olmadığı için oturduğun yerde milyonlarca, milyarlarca sevap yazılıyor. Yani insan 
istedikten sonra bu sevaplara nail olabilir. Allah cömerttir, korkmaz, ben verdim de 
hazinelerim bitecek diye bir korku yok Allah’ta çünkü her şey elinde. Allah Azze ve 
Celle’nin tükenmez hazineleri var, ikramları tükenmez, alabildiğiniz kadar alın. Cumanız 
da mübarek olsun. 

Ve Min Allahu Tevfik 
El Fatiha      
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